
 AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico nº 001/2023 
 Processo nº 323/2022 UASG 389326 

 O  COREN-ES  (Conselho  Regional  de  Enfermagem  do  Espírito  Santo) 

 torna  público  que  realizará  licitação  na  modalidade  “Pregão  Eletrônico”,  tipo 

 menor  preço  por  grupo,  para  a  escolha  da  proposta  mais  vantajosa  para 

 contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviço  de 

 engenharia  de  segurança  e  medicina  ocupacional.  Total  de  Itens  Licitados:  23, 

 conforme  especificações,  quantidades,  exigências,  prazos  e  condições 

 estabelecidos neste documento e seus anexos. 

 Acolhimento de propostas: de 13/03/2023, às 08h, à 23/03/2023, às 09h30 min. 

 Abertura das propostas: 23/03/2023, às 09h30 min. 

 Edital disponível em:  www.gov.br/compras e pelo email cpl@coren-es.org.br. 

 Vitória, 13 de março de  2023 

 Wenderson Apelfeler Lessa 
 Pregoeiro - Portaria 102/23 

 _________________________________________________________________________________________________________________ 
 Sede – Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, sala 1116 – Ed. AMES – Centro – Vitória/ES – 29010-901 – Tel.: (27) 3223-7768 / 3222-2930 

 Subseções em:  São Mateus, Cachoeiro de Itapemirim, Colatina e Linhares 
 Site: www.coren-es.org.br – E-mail: coren-es@coren-es.org.br – CNPJ 08.332.733/0001-35 


